DPP, [1935] A.C. 462. בפסק דין HL(E) In re Winship, 397 U.S. 358 (1970) בית המשפט העליון של ארצות הברית פסק כי הנחיית המושבעים ביחס לחובתה של התביעה הכללית להוכיח את האשמה מעבר לספק סביר מהווה זכות חוקתית של הנאשם המוגנת בגדרו של התיקון ה-14 לחוקה; בישראל מעוגן הכלל בס' 34 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ס"ח 864. לפי הגישה הרווחת הכלל מעוגן חוקתית בס' 2 לחוק-יסוד: כבוד האדם וחירותו, ס"ח התשנ"ב 150, ראו בין השאר ע"פ 6295/05 וקנין נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו, 25.1.2007); בג"ץ 6972/96 התנועה למען איכות השלטון בישראל נ' היועץ המשפטי לממשלה, פ"ד נא(2) 757 (1997); גם באנגליה מוכר מעמדו המעין חוקתי של העיקרון, ראו ADRIAN A.

71 כבר בפסיקה הפלילית בארץ מתקופת המנדט הבריטי, ניתנה ההנחיה לחבר המושבעים לבחון את אמיתות העדויות שלפניהם בדרך של "S]atisfied in [...] heart and conscience" – Jarad v. Attorney General, 5 P.L.R. 111 (1938).

72 רף הוכחה זה מצוי בשימוש אף היום בהליכים אזרחיים שעניינם נכסי נפקדים. ראו ס' 20(ב)(2) וס' 34(ב) לחוק נכסי נפקדים, התש"י-1950, ס"ח 86.

73 ראו ע"פ (מחוזי י-ם) 6260/02 ציון נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו, 31.7.2003), שם מבחין השופט גל בין שני המונחים. מעניין לקרוא את הסיפור שמספר ג'ורג' פלטשר אותו שמע משלו גינוסר, על השתלשלות תרגומו של המונח האנגלו-אמריקאי "reasonable" לשפה העברית: בכירים במשרד המשפטים ביקשו לתרגם את המונח ובמהלך ניסיונותיהם הללו הם הגיעו למסקנה כי לא ניתן להסביר את הקונספט של reasonable במילה אחת.